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この図面は、各住戸の廊下側から見たものです
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阪阪93-14SR50CZ-2DK-GI-3　老

阪阪93-14SR40CZ-1DK-GI　老

単位：（㎡）
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住　戸　型　式



住　戸 専用バルコニー 小　計 共用部分 計

4

4

4

5

6

7

4

62.425

62.149

62.149

62.149

54.022

3.657

3.642

3.642

3.642

3.207

66.082

65.791

65.791

65.791

57.229

28.904

28.773

28.773

21.030

20.985

22.098

25.022

94.986

94.564

94.564

86.821

86.776

87.889

82.251

棟　番

阪阪91-5RR50C-2DK-GI

阪阪91-5RR60CZ-2LDK-GI　老

阪阪91-11SR60CZ-3DK-GI　老

６帖

和室

６帖

和室

押入

押入

廊下

玄関

物入

台所
食事室

バルコニー

PS

洋室

物入

洗面
脱衣室

便所

浴室

MB

6,900 <6,930>

2,775 1,500 2,625
<2,790> <2,640>

4
6
0

3
,
6
6
0

9
0
0
6
0
0

9
,
2
0
0

1
,
9
4
0

1
,
8
6
0

1
,
8
0
0

1
,
5
0
0

9
0
0

3
,
1
4
0

4
,
0
4
0

1
,
8
0
0

花台

1,5752,775 2,550

6,900 <6,930> <1,590><2,790>

特　賃　　　　（９１３６１－０２）⑦

３ＤＫ
一種

二種

（９１３６１－０１）⑤ ⑥

（９１３７３－０３）④

（９１３７３－０４）④

（９１３７３－０５）④

花台

<6,030>
6,000<3,090> <2,940>

2,9253,075

<2,790> <1,590>
1,5752,775

6,000 <6,030>

4
,
2
6
0

9
0
0

1
,
80
0

1
,
8
0
0
4
4
0

4
,
0
4
0

6
0
0

9
0
0

3
,
6
6
0

1,650

廊下

MB

物入

押入

押入

玄関

PS

便所

脱衣室
洗面

浴室

６帖

和室

６帖

和室
食事室
台所

バルコニー

２ＤＫ

（９１３７４－０３）④

（９１３６２－０１）⑤ ⑥

（９１３６２－０２）⑦

６帖

和室

廊下

バルコニー

PS

6,900 <6,930>

4
6
0

3
,
6
6
0

9
0
0
6
0
0

9
,
2
0
0

1
,
9
4
0

1
,
8
0
0

2,775

6,900 <6,930><2,790>
4,125 <4,140>

3
,
6
6
0

6
0
0
9
0
0

便所

玄関

MB

1
,
80
0

1
,
8
0
0

4
4
0

3
,
6
0
0

4
4
0

1,575
<1,590>

1,650975
<990>

2,700

床の間

押入

押入

物入

脱衣室
洗面

浴室

食事室
台所

居間

６帖

和室

花台

２ＬＤＫ　老

（９１３６３－０１）⑤ ⑥

（９１３６３－０２）⑦

3,090 1,160

4,250 2,650

6,900

2,775 1,750 2,375

6,900

2
,
4
6
0

2
,
7
0
0

9
0
0

2
,
7
0
0

4
4
0

2
,
9
5
0

6
0
0
9
0
0

2
,
4
0
0

2
,
3
5
0

1
,
8
0
0

9
,
2
0
0

2
,
0
0
0

3
0
0

廊下

玄関

MB

和室

４.５帖

和室

４.５帖

押入 押入

浴室

脱衣室

洗面
便所

物入
PS

洋室
台所
食事室

バルコニー

花台

３ＤＫ　身

（９１３７６－０１）④

住戸平面図 住宅名 茨田大宮第３

阪阪91-    SR60C-3DK-GI

阪阪91-11SR60C-3DK-GI

阪阪91-11SR60C-3DK-GI 特賃

一種

二種

一種

二種

阪阪91-5RR60C-3DK-GI
一種

二種

阪阪91-    SR50C-2DK-GI

14

14

住　戸　型　式
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85.033
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75.132
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20.554
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棟　番 計共用部分小　計専用バルコニー住　戸住　戸　型　式

４～７　号館


